
ZARZĄDZENIE NR VII/476/2016
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 28 listopada 2016 roku

w sprawie: powołania składu Miejskiego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późno zm.) i art. 19 ust. 4 - 7 ustawy z dnia 26 kwietnia
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1166 z późno zm.) zarządzam,
co następuje:

§ l

Powołuję Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego w składzie:

l. Burmistrz Miasta Lubartów,
2. Zastępca Burmistrza,
3. Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych,
4. Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej,
5. Naczelnik Wydziału Strategii Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych,
6. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie,
7. Przedstawiciel Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Lubartowie,
8. Przedstawiciel Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Lubartowie,
9. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lubartowie,
10. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Lubartowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego
i Spraw Obronnych.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 23/13 z dnia 07 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany
składu Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

odziackimgr l


